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Tapu ve Kadastro

Genel Midurligi

iLi MANISA

ILCESI YUNUSEMRE

MAHALLE | MURADIYE

PAFTANO -

ADA/PARSEL | 3.4:6.7.8.9, 10, 11,15, 19, 20, 24, 26, 95, 96, 1650

1662, 1663, 1668, 1674, 2547, 3412, 3413, 3414, 3417
4246, 4370, 4371, 4436, 4437, 4555, 4618, 5045, 5046
5294, 5295, 5322, 5323, 5430, 5431, 5718, 5719, 5720
5721, 5722, 5723, 5724, 5725, 5726, 5727, 5728, 5729
5730, 5731, 5769, 5770, 16/1-2-3-4-5-6, 40/2-5, 41/1-2-3
41/4-5, 384/4-5, 473/3-4, 474/6

MURADIYE MAHALLESI DUZENLEME PROJE UYGULAMA SINIR KROKISI

e

05726
o727

05728

DUZENLEME SINIRI KOORDINE OZET

% 80978.43
52023071 | 428098481
4280956.47
A 4280034.74
428092568
4280914.27

4280889.78
4280861.15
4280802.77

528891.14
528875.04
52892169
52891957
52891039 | 428111588
528902.5¢

528915'40 4281177.79

Uygulamaya Tabii Parsel Sinirlari

Ada/Blok Sinirlari
Dlzenleme Siniri

UYGUNDUR KADASTRO
DUZENLEYEN BELEDIYE/ OZEL IDARE MUDURLUGU
KONTROL EDEN ONAYLAYAN KONTROL EDEN
ADI SOYADI
TARIH

IMZA




